COMUNICADO
(ATO DESERTO)

ATO CONVOCATÓRIO N.º 02/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que o Ato Convocatório nº. 02/2018 – CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO PONTUAL DE VEÍCULOS PARA A

SEDE-AGEVAP E AS UNIDADES DESCENTRALIZADAS – UD’S, foi deserto.

Resende 16 de fevereiro de 2018

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento